

# Cenová nabídka - položkový rozpočet

## Cisternová automobilová stříkačka CAS 20 - T815 4x4.2

Popis	Počet	MJ	Cena Kč bez DPH	21% DPH	Cena Kč vč. DPH
CAS 20 - T815 4x4.2 bez požární výbavy	1	KS	4 484 687,00	941 784,27	5 426 471,27
požární výbava (viz seznam níže)	1	SD	152 313,00	31 985,73	184 298,73
<b>CAS 20 - T815 4x4.2 včetně požární výbavy</b>	<b>1</b>	<b>KS</b>	<b>4 637 000,00</b>	<b>973 770,00</b>	<b>5 610 770,00</b>

- dodá výrobce (prodávající) - položky v upřesněném počtu nebo nad rámec vyhlášky č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky ve znění vyhlášky č. 53/2010 Sb.

Poz.	Položka	Označení	Počet	MJ	Cena Kč/ks	Celkem Kč bez DPH	21% DPH	Celkem Kč včetně DPH
1	7 935 521 026	dýchací přístroj Dräger PSS 3000 - ocelová náhradní lahev	2	ks	30 960,00	61 920,00	13 003,20	74 923,20
2	366 000 0038	elektrocentrála GEKO 6400 ED-A/HHBA 230/400V, výkon 5,9 kVA s proudovým chráničem, krytí IP 54	1	ks	47 500,00	47 500,00	9 975,00	57 475,00
3	449 812 0066	pěnotvorná proudnice na střední pěnu M4	1	ks,	6 844,00	6 844,00	1 437,24	8 281,24
4	449 812 0008	pěnotvorný nástavec na vysokotlakou proudnici (zařízení pro prvotní zásah) AWG	1	ks,	2 927,00	2 927,00	614,67	3 541,67
5	449 324 1011	přenosný hasicí přístroj CO <sub>2</sub> 89B	1	ks,	1 425,00	1 425,00	299,25	1 724,25
6	449 324 1050	přenosný hasicí přístroj práškový 34A183B	1	ks,	736,00	736,00	154,56	890,56
7	348 628 1073	ruční svítlna s dobíjecími akumulátory Survivor LED Atex	4	ks,	4 277,00	17 108,00	3 592,68	20 700,68
8	443 900 2029	skříňka s nástroji	1	ks,	7 521,00	7 521,00	1 579,41	9 100,41
9	449 831 1028	trhací hák nastavovací dvoudílný z lehkého kovu 5 m	1	ks,	1 100,00	1 100,00	231,00	1 331,00
10	618 119 1001	KOŠ NA POŽÁRNÍ HADICE 2X52/20 - (převrtní kazety na hadice)	2	ks	1 218,00	2 436,00	511,56	2 947,56
11	618 119 1002	KOŠ NA POŽÁRNÍ HADICE 2X75/20 - (převrtní kazety na hadice)	1	ks	1 276,00	1 276,00	267,96	1 543,96
12	283 532 0008	BEDNA UKLADACÍ U.H. 600X400X220 EF 6220 SCHAFER červená	4	ks	380,00	1 520,00	319,20	1 839,20
<b>CELKEM</b>						<b>152 313,00</b>	<b>31 985,73</b>	<b>184 298,73</b>

- dodá zadavatel (kupující)

Poz.	Označení	Počet	MJ
1	cestářské koště	1	ks,
2	dalekohled	1	ks,
3	dýchací přístroj Dräger PSS 3000	4	ks,
4	ejektor stojatý	1	ks,
5	hadicový (přejezdový) můstek	2	ks,
6	hadicový držák (vazák) v obalu	4	ks,
7	hydrantový nástavec	1	ks,
8	HVZ – motorová pohonná jednotka GS 6R s dvojitým navijákem	1	ks,
9	HVZ – nůžky Lukas LS 511 EN	1	ks,
10	HVZ – rozpěrný teleskopický válec Lukas LTR 12/575	1	ks,
11	HVZ – rozpínák Lukas LSP 60	1	ks,
12	HVZ – ruční pohonná jednotka FAG 1,3	1	ks,
13	izolovaná požární hadice 52x20 m	8	ks,
14	izolovaná požární hadice 75x20 m	8	ks,
15	izolovaná požární hadice 75x5 m	2	ks,
16	kbelík 10 l	1	ks,
17	klíč k nadzemnímu hydrantu -	1	ks,
18	klíč k požárnímu hydrantu	1	ks,
19	klíč na hadice a armatury 75/52	2	ks,
20	klíč na sací hadice	2	ks,
21	kombinovaná proudnice 52 Pavliš Hartman Tajfun - profi	2	ks,
22	krumpáč	1	ks,
23	lékárnička velikost III	1	ks,
24	lopata	2	ks,
25	motorová kotoučová pila Makita DPC 7331	1	ks,
26	motorová řetězová pila Husqvarna 357 XP	1	ks,
27	nádoba na pohonné hmoty a olej k motorové řetězové pile 5/3 l	1	ks,

Poz.	Označení	Počet	MJ
28	nádoba na úkapy	3	ks,
29	náhradní tlaková láhev k dýchacímu přístroji Drager PSS 3000	3	ks,
30	nízkoprůtažné lano typu A 30 m	2	ks,
31	nízkoprůtažné lano typu A 60 m	1	ks,
32	objímka na hadice 52 v obalu	4	ks,
33	objímka na hadice 75 v obalu	4	ks,
34	pákové kleště	1	ks,
35	papírové ručníky (balení)	1	ks,
36	pěnotvorná proudnice na těžkou pěnu P6	1	ks,
37	ploché páčidlo	1	ks,
38	plovoucí čerpadlo PH-1200 GCV (820x600x200 mm)	1	ks,
39	požární sekera bourací	1	ks,
40	prodlužovací kabel 230 V na navijáku 25 m	1	ks,
41	protichemický ochranný oděv Sunit IV	3	ks,
42	proudnice 52 s uzávěrem	1	ks,
43	proudnice 75	1	ks,
44	přechod 110/75	1	ks,
45	přechod 125/110	1	ks,
46	přechod 52/25	1	ks,
47	přechod 75/52	4	ks,
48	přenosný kulový kohout	1	ks,
49	přenosný příměšovač	1	ks,
50	přenosný záchranný a zásahový žebřík nastavovací Tauchman Profi AL/HN3	1	ks,
51	přetlakový ventil	1	ks,
52	přetlakový ventilátor PH-VP 450 (570x545x435 mm)	1	ks,
53	přikrývka (deka) v obalu	1	ks,
54	pytel polyetylenový	5	ks,
55	rozdělovač	1	ks,
56	ruční radiostanice Motorola GP 300	2	ks,

Poz.	Označení	Počet	MJ
57	rukavice lékařské pro jednorázové použití nesterilní	15	ks,
58	rukavice proti tepelným rizikům	2	ks,
59	sací hadice 125 x 2,5 m	10	m,
60	sací koš 125	1	ks,
61	savice příměšovače	1	ks,
62	sběrač 2 x 75 se zpětnou klapkou	1	ks,
63	tekuté mýdlo 500 ml	1	ks,
64	termofólie 2x2 m	1	ks,
65	ventilové lano na vidlici	1	ks,
66	vyprošťovací nůž (řezák) na bezpečnostní pásy	2	ks,
67	vytyčovací páska 500 m	1	ks,
68	záchranná a evakuační nosítka Laerdal BaXstrap	1	ks,
69	záchranná a evakuační nosítka vakuová EGO (brašna 750x700x400 mm)	1	ks,
70	záchytné lano na vidlici	1	ks,

Neoceněné položky požární výbavy dodá k zástavbě zadavatel. Pro všechny výše uvedené položky budou v nástavbě vytvořeny prostory včetně držáků a úchytlů.

Nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou a platnou po celou dobu plnění předmětu nabídky. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady související s řádným a kvalitním plněním předmětu nabídky, včetně zaškolení obsluhy a dopravy předmětu nabídky do místa plnění. Součástí nabídkové ceny je rovněž předvedení funkčnosti a uvedení předmětu nabídky do provozu dle právních předpisů a technických norem České republiky.

Nabídkovou cenu lze měnit pouze při změně daňových předpisů souvisejících s předmětem nabídky, zejména změna sazby DPH. V takovém případě bude Nabídková cena je platná po celou dobu zadávací lhůty.

V Poličce dne

14.9.2015

Jaroslav Lorenc

jednatel společnosti



THT Polička, s.r.o.  
572 01 Polička